

# KRP I - ŚRÓDMIEŚCIE

Źródło:

<http://srodmiescie.policja.waw.pl/rs/aktualnosci/73450,Rozpracowali-i-zatrzymali-podejrzanego-o-skup-kradzionych-rowerow.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 09:27

## ROZPRACOWALI I ZATRZYMALI PODEJRZANEGO O SKUP KRADZIONYCH ROWERÓW

**Patryk Z. miał w planach zrobić złoty interes na kradzionych rowerach, które skupował i magazynował w wynajętym garażu, w jednej z podwarszawskich miejscowości. Nielegalną działalność przerwali mu śródmiejscy policjanci z wydziału do zwalczania przestępczości przeciwko mieniu. Zatrzymali go i zabezpieczyli cztery rowery. Wczoraj mężczyzna usłyszał zarzuty umyślnego paserstwa, za które może mu grozić kara 5 -letniego więzienia.**

Śródmiejscy policjanci od kilku tygodni zajmowali się kradzieżami rowerów dokonywanych w różnych miejscach na terenie Warszawy. Jeden z podjętych tropów doprowadził ich na teren powiatu piaseczyńskiego. Skrupulatna analiza kryminalna oraz praca operacyjna policjantów pozwoliły podejrzewać, że skupowaniem i sprzedażą kradzionych jednośladów może zajmować się 35 - latek.

Patryk Z. będąc przekonany, że jego interes kwitnie nie spodziewał się porannej wizyty policjantów. Funkcjonariusze zatrzymali go oraz przeszukali wynajmowany przez niego garaż i mieszkanie, w trakcie którego zabezpieczyli 4 rowery oraz dwa laptopy za pośrednictwem, których mógł wystawiać kradzione jednoślady na aukcjach internetowych.

Podczas przesłuchania podejrzany przyznał, że garaż wynajął specjalnie po to, żeby kupować kradzione rzeczy. Rowery miał nabywać od przypadkowych osób, które wiedziały, że mogą je sprzedać u niego.

Mężczyzna usłyszał zarzuty, za które może spędzić nawet 5 lat za więziennymi kratami.

Jego przypadek może być dopiero początkiem całej sprawy. Policjanci nie wykluczają dalszych zatrzymań w tej sprawie.

Policjanci posiadają obecnie w depozycie trzy rowery (fot. poniżej). Właściciele jednośladów prosimy o kontakt z policjantami z wydziału do walki z przestępczością przeciwko mieniu w siedzibie jednostki przy ulicy Dzielnej 12 w Warszawie. Kontakt telefoniczny 22/60 361 53.

rk



policjant wykonuje czynności z zatrzymanym



rowery zabezpieczone przez policjantów



rowery zabezpieczone przez policjantów



rowery zabezpieczone przez policjantów

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)